Bernat de Gissar, capellà de Vineta, i Guillem Carbó, de Puigalt, canvien amb Poblet un 
censal. (n86, març n.) 

1 188. - Sit notum cunctis, quod ego Bemardus de Gissar, capellanus in ecclesia de Vi
neta et Guillelmus Carbon, capellanus in ecclesia de Podio-alto vendimus et excam
biamus monasterio Sancte Marie Populeti, in manu Petri de Tailadello abbatis, illos 
duos canteros olei qui censsuales exeunt apud Tertosam, his duabus ecclesiis scilicet 

S ecclesie de Vineta et ecclesie de Podioalto, que censum dimisit istis ecclesiis Raimundo 
de Podioalto. Et nos recipimus pro precio et excambiatione de his duobus canteris 
olei ad profectum et ad utilitatem harum duarum ecclessiarum vij. solidos censuales 
in ipsa turre de Manresana; et nos et successores nostri erimus auctores guirentes omni 
tempore monasterio Populeti de his duobus canteris olei contra omnes homines et fe-

10 minas. Etiam damus vobis quantum nobis debetur de isto censu. Et ego P. de Taia
dello, Dei gratia abbas Populeti, et frater P. prior et frater R. de Ribelles ce1lararius 
maior, per nos et per universitatem nostri cont,rentus, damus et concedimus ecclessie 
de Vineta et ecclessie de Podioalto predictos vij. solidos singulis annis censuales in 
ipsa nostra turre de Manresana, pro precio et excambiacione de istis duobus canteris 

15 olei, et nos et tota domus nostra erimus auctores defensores his supradictis duabus 
ecclessiis et capellanis et ministris earum de istis vij. solidos et singulis annis eos dare 
et solvere faciemus, et in presenti damus et asignamus hos vij. solidos super mansum 
et ereditatem Poncii de Frexaneto et omnes successores sui post illum, et possitis em
parare ei et suis illam hereditatem si istum censum solvere contendebant; sed non 

20 concedimus vobis alium seniorivum vel districtum in ipsa hereditate vel super suos 
possessores nisi tantum de isto supradicto vestro censu correctionem. Et dicti denarii 
dentur in Pa?cha. Actum est hoc, facta carta huius venditionis atque excambiacionis 
v.º idus marcii, anno Domini m.ºc.ºlxxx.ºvj.º Sig + num Bemardi de Gixar, cape
Uani ecclessie de Vineta qui hoc laudo et firmo. Sig + num Guillelmi Carbon, capellani 

25 ecclessie de Podioalto qui hoc laudo et firmo. Sig + num Petri de Vineta, vicario. 
Sig + num . Berengarii de Spigol. Sig + num Petri de Borga. Sig + num Poncii de 
Podioalto. Sig + num Guillelmi Raolph. Sig + num Guillelmi de Collo, isti 
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sunt testes. Sig + num Petri, Dei gratia abbatis Populeti. Sig + num Petri 
prioris. Sig + num Raimundi cellararii maioris. Sig + num Bernardj. de Porta
regia. Sig + num Gaufredi subprioris. Sig + num Bernardi sacriste. + Bemardus 30